[bookmark: _GoBack]丰委〔2024〕77号

关于陆  红等同志职务任免的通知

各村（社区）党总支、各相关部门：
经研究决定：
陈葛庄村：
陆  红同志任陈葛庄村党总支书记，免去其陈葛庄村党总支副书记职务；
傅冬升同志任陈葛庄村党总支副书记，免去其家庙桥村党总支副书记职务；
免去於淑静同志陈葛庄村党总支书记职务。
古丰社区：
徐金峰同志任古丰社区党总支书记，免去其环农村党总支书记职务。
光荣村：
圣桂霞同志任光荣村经管员。
华严村：
陶文琴同志任华严村党总支副书记；
陈  娴同志提名为华严村村委会副主任人选；
石铭喆同志调至华严村工作。
环堤村：
奚玉平同志任环堤村党总支书记、主持村委会工作，免去其光荣村经管员职务；
李根泉同志调至农村工作和建设管理办公室工作，免去其环堤村党总支书记职务，享受原职级报酬待遇。
环农村：
王方舟同志任环农村党总支书记、主持村委会工作，免去其古丰社区党总支书记职务。
环渔村：
陈五斌同志任环渔村党总支副书记，免去其双沟门村党总支副书记职务；
免去许建林同志环渔村党总支副书记职务，享受原职级报酬待遇。
家庙桥村：
於传军同志任家庙桥村党总支副书记。
双沟门村：
周钰潇同志任双沟门村党总支副书记。
兴南村：
沈  建同志任兴南村党总支书记、主持村委会工作，免去其华严村党总支副书记职务；
葛翠华同志调至农村工作和建设管理办公室工作，免去其兴南村党总支书记职务，享受原职级报酬待遇。
请按相关程序办理。

中共如东县丰利镇委员会
2024年12月23日
— 1 —